INDICAÇÃO Nº 005/2022

CÓPIA AUTÊNTICA

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal, que estude a possibilidade de

determinar a roçagem e aplicação de herbicida nas margens da Vicinal “Prefeito

Aristodemo Ielo” – Caconde/Barrânia.

JUSTIFICATIVA

                      As margens da referida estrada estão tomadas pela vegetação e os

serviços acima indicados seriam de grande valia para os seus usuários.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de março de 2022.

AA) VEREADORES: SILVANO APARECIDO FERREIRA

                               DANILO LIMA CIPOLLINI

                               EDVALDO ELIAS GOULART

                               SANDRO APARECIDO MARTINS

    V I S T O :

                         Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                          Presidente